
APSTIPRINĀTS 
ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktores G.Buividas 2023.gada 

8.novembra rīkojumu Nr.2VSK/1.9/23/47 

 

Karjeras izglītības darba plānotās aktivitātes 
Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolā  

2023./2024. mācību gadā  

Gada mērķis karjeras izglītībā: Pilnveidot karjeras izglītības integrēšanu kopējā izglītības procesā, nodrošinot plašāku skolēna izglītības 
pieredzi un attīstot karjeras izpētei un karjeras plānošanai nepieciešamo zināšanu un prasmju apguvi. 

 
Uzdevumi karjeras izglītībā:  

• pilnveidojot  atbalstošu karjeras izglītības un karjeras atbalsta vidi skolā;  
• papildināt zināšanas  par karjeras izglītības un karjeras atbalsta darba metodēm un gūstot labās prakses piemērus pieredzes apmaiņas 

braucienos;   
• nodrošināt jauniešiem grupas un individuālās karjeras konsultācijas, veicinot padziļinātu skolēna pašizpēti un attīstot  apzinātu tālākās 

karjeras izvēli; 
• paplašināt sadarbību  ar vecākiem, uzņēmumiem u.c. sadarbības partneriem, veicinot skolēnu interesi par  dažādām profesijām un 

praksē  iepazīstot nepieciešamās profesionālās prasmes. 

Pasākums un vieta Laiks Mērķauditorija Atbildīgais 

Absolventu turpmākās gaitas pēc 9. klases;  datu 

ievākšana, apkopošana. 

Septembris  I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 9.kl. 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Karjeras atbalsta pasākums: Mana profesija - 

mediķis 

+ Saruna ar jauniešiem par veselīgu dzīvesveidu. 

Vieta: Jauniešu māja 

22.septembris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 8.-9.kl. 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 



APSTIPRINĀTS 
ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktores G.Buividas 2023.gada 

8.novembra rīkojumu Nr.2VSK/1.9/23/47 

 

Karjeras izglītības speciālistu  pieredzes brauciens uz 

Liepāju. 

28.septembris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas PKK. 

D.Žentiņa 

Skolas informatīvajā sanāksmē un klašu audzinātāju 

MA informācijas par karjeras aktualitātēm un 

karjeras nedēļu sniegšana. 

Septembris,oktobris  I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas pedagogi 

D.Žentiņa 

Karjeras nedēļa  2023 – pasākumu koordinēšana un 

apkopojums.   

16. – 20.oktobris  Valsts pasākums  

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 1.-9.kl. 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Pasākums Karjeras nedēļas ietvaros  

“Jaunieši- jauniešiem”- diskusija ar personībām 

prasmju kontekstā.    

Vieta: Jauniešu māja 

17.oktobris 

plkst. 11.00 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 7.-9.kl. 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Ziņu iesniegšana par absolventu tālākajām  gaitām 

pēc 9.kl. Kuldīgas novada BJC 

25.septembris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 

D.Žentiņa 

Jaunatnes forums 2023. 

Darba grupa- rekomendāciju izstrāde karjeras 

atbalstam Kuldīgas novadā.    

Vieta: Jauniešu māja 

20.oktobris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 8.-9.kl. 

D.Žentiņa 

B.Mateviča 

Klašu audzinātāji 

Patriotu nedēļas pasākums.  

Vieta: Jauniešu māja 

13.-17.novembris Novada pasākums 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 8.-9.kl 

D.Žentiņa 

B.Mateviča 

Klašu audzinātāji 



APSTIPRINĀTS 
ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktores G.Buividas 2023.gada 

8.novembra rīkojumu Nr.2VSK/1.9/23/47 

 

PKK un karjeras speciālistu izbraukuma  tikšanās un 

labās pieredzes stāsti 

Vieta:  tiks precizēta 

Novembris  Karjeras koordinatori skolās 

un PKK 

A.Andersone 

 Skolu koordinatori un PKK 

Nodarbība „Darba tirgus” sadarbībā ar NVA Decembris I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 9.kl. 

D.Žentiņa 

L.Dermane 

Tikšanās ar skolas absolventiem Janvāris 

 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 

D.Žentiņa 

Pasākums “Veru durvis uz tehnikumu”. 

Vieta: Jauniešu māja 

20.marts   Novada pasākums 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 9.kl 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Karjeras izglītības koordinatoru, PKK pieredzes 

izbraukums. 

Vieta: tiks precizēta 

Aprīlis  I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas PKK   

 

D.Žentiņa 

Ēnu diena  Aprīlis  Valsts pasākums  

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 1.-9.kl. 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Veru durvis uz  vidusskolu 

(pēc izvēles vidusskolas pašas organizē) 

Aprīlis  Vispārizglītojošo skolu 

9.kl.audzēkņi 

D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 

Uzņēmumu dienas “Iepazīsti Kuldīgas novada 

uzņēmumus!” 

Aprīlis  Novada pasākums D.Žentiņa 

Klašu audzinātāji 



APSTIPRINĀTS 
ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktores G.Buividas 2023.gada 

8.novembra rīkojumu Nr.2VSK/1.9/23/47 

 

I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 8.kl. 

Individuālas konsultācijas  Mācību gada ietvaros I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 7.-9.kl. 

D.Žentiņa  

Grupas karjeras izglītības konsultācijas Mācību gada ietvaros I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 1.-9.kl. 

D.Žentiņa 

VIAA organizēto kursu un semināru apmeklēšana. Mācību gada ietvaros I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas PKK   

D.Žentiņa 

Citi semināri karjeras jomas koordinatoriem, PKK  Mācību gada ietvaros I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas PKK   

D.Žentiņa 

Pieredzes apmaiņas braucieni  

 

Mācību gada ietvaros I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskolas PKK   

D.Žentiņa 

Karjeras izglītības atbalsta pasākumi, aktivitātes, 

konkursi 

Mācību gada ietvaros I.Zeberiņa Kuldīgas 

pamatskola 1.-9.kl. 

 D.Žentiņa 

B.Mateviča 

Klašu audzinātāji 

 

*Darba plāns mācību gada laikā var tikt papildināts un tajā var tikt veiktas izmaiņas 

Darba plānu iesniedza: Daiga Žentiņa, pedagoģe karjeras konsultante, daiga.zentina@inbox.lv 

06.10.2023. 

mailto:daiga.zentina@inbox.lv


APSTIPRINĀTS 
ar Indriķa Zeberiņa Kuldīgas pamatskolas 

direktores G.Buividas 2023.gada 

8.novembra rīkojumu Nr.2VSK/1.9/23/47 

 

 


